# **ARGENTINO FOOT BALL CLUB HUMBERTO PRIMO**



Fundado: 16 de noviembre de 1922 - Personeria jurídica: 6717 - Personería deportiva: 0134-93 Secretaría: Av. Lehmann 402 - Campo de deportes: Av. Lehmann 502 - TEL: (3493) 665102 CP: 2309 HUMBERTO PRIMO - PROVINCIA DE SANTA FE: ARGENTINA



Humberto Primo, Febrero de 2025

Nos dirigimos a Ud. en representación del Argentino F.B Club para invitarlos a ser uno de los equipos participantes de la primera edición del Torneo "HUMBERTITO CUP".

La competencia tendrá lugar en el Argentino F. B. Club de Humberto Primo, Santa Fe, Argentina, entre los días *6 al 9 de Marzo de 2025* y está destinado a Categorías 2011 y 2010.

La totalidad de partidos se disputarán en el **Estadio** "16 de **Noviembre**" por la mañana-tarde-noche, resultando el fixture dependiente de la cantidad de equipos confirmados.

Al tratarse de la primera edición, no posee costo de inscripción; solo se solicita una garantía de \$150000 por equipo, dinero que debe ser girado al CBU de la Institución hasta fecha *Lunes 28 de Febrero* (momento del cierre de la inscripción) y que será devuelto al finalizar la disputa del mismo.

## **Cronograma:**

#### Jueves 6:

Fecha 1 del torneo "HUMBERTITO CUP".

#### Viernes 7:

Fecha 2 del torneo "HUMBERTITO CUP".

### Sábado 8:

Fecha 3 del torneo "HUMBERTITO CUP".

## Domingo 9:

Instancias Finales del torneo "HUMBERTITO CUP".

Cada delegación estará compuesta por 16 jugadores, 2 integrantes del cuerpo técnico y 1 delegado. La identidad de cada uno de ellos se acreditará con su DNI o CÉDULA FEDERAL y en caso de equipos de países vecinos con el documento que en su país lo realice. *Para más información*: <a href="https://torneos.timbo.futbol/humbertito-cup">https://torneos.timbo.futbol/humbertito-cup</a>

Esperamos que esta invitación sea una oportunidad para generar una relación de mutuo beneficio entre nuestras instituciones.

Desde ya, enviamos nuestro cordial saludo y quedamos atentos a su interés.

Gustavo Gramaglia Presidente - Argentino F.B. Club

Adrián Tosetto Coordinador General de Futbol - Argentino F.B. Club